Partner vállalja, hogy jelen Megállapodás időtartama alatt ingyenes belépést biztosít a Róbert Capa 

Kortárs Fotográfiai Központ állandó és időszaki kiállításaira minden érvényes Budapest Kártyával 
rendelkező személy számára.

HL Díjazás-elszámolás
1. Budapest Brand a II. I. pontban leírt szolgáltatás ellenértékeként 2200 Ft + áfa, azaz 

kettőezerkétszáz Ft + áfa dijat (a továbbiakban szolgáltatási díj) fizet minden egyes, 
felhasznált Budapest Card után.

2. Budapest Brand a szolgáltatási díjat havonta átutalással, a Budapest Brand által 
kiállftott teljesítési igazolást követően, a számla kiállítását követő 30 napon belülfizetni